EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E ENCERRAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2025 CÂMARA MUNICIPAL DE IBIÁ – MG A Câmara Municipal de Ibiá,

inscrita no CNPJ sob o nº 20.060.000/0001-94, neste ato representada por seu

Presidente, Vereador Rondomar dos Reis, torna público que foi encerrado o Processo

Licitatório nº 007/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2025, cujo objeto é:

“Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão,

distribuição e fornecimento de documentos de legitimação do Vale-Alimentação, na

forma de cartão eletrônico, magnético ou com tecnologia similar, equipado com

microprocessador e chip eletrônico de segurança, destinados ao uso dos colaboradores

da Câmara Municipal de Ibiá.” Nos termos do art. 94 da Lei nº 14.133/2021, a

autoridade competente declara: Adjudicação do objeto à empresa 02 PLUS CARD

INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA., CNPJ nº 02.976.530/0001-03;

Homologação do certame, com a assinatura do contrato respectivo; Valor global do

contrato: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais); Vigência contratual: de 06 de

maio de 2025 a 06 de maio de 2026 (12 meses). Esta publicação tem por finalidade dar

publicidade ao encerramento formal do procedimento licitatório, nos termos legais.

Ibiá/MG, 08 de maio de 2025. Rondomar dos Reis

Presidente da Câmara Municipal de Ibiá.